

Comfort Teltudlejning ApS

Hjemstedsadresse: Hejreskovvej 15 A, 3490 Kvistgård

CVR-nummer 32 29 12 44

Årsrapport 2020

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4/3 2021

Ole Kyhl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Comfort Teltudlejning ApS Hejreskovvej 15 A 3490 Kvistgård Hjemstedskommune: Helsingør
Direktion	Ole Kyhl
Stiftelsesdato	17. juli 2009
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været udlejning af telte og service mv. til arrangementer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

2020 har på mange måder været et anderledes år end tidligere år. Virksomheden har udvidet aktiviteterne med følgende bi-navne:

1. Festogservice ApS som komplimenterer og udvider Comfort Teltudlejning ApS' aktiviteter med en faktor x3.
2. Kyhl's El-consult ApS Som yder konsulentbistand i elsektoren med salg, energirådgivning og anden el teknisk rådgivning.
3. Legetøjsvask ApS er et koncept som tilbyder rengøring af legetøj for daginstitutioner.

Med tilkøbet af Fest og Service i Fredensborg er firmaet sikret et meget bredere sortiment indenfor festudlejerbranchen og den samlede ordremasse er samlet kommet op over en kritisk masse af kunder både fra lokalområdet men også fra trofaste kunder i det tilkøbte firma. Virksomhedens aktiviteter er også spredt på flere brancher/aktiviteter og samtidig er gået fra 2 fritidsfirmaer til at være et firma som skal være en fuldtidsbeskæftigelse og deraf mere fokus på udvikling af virksomheden.

Med dette afsæt og på trods af Covid-19 er det lykkedes at præstere et årsresultat på kr. 55.300 mod et underskud på kr. -157.668 i 2019, hvilket må siges at være meget tilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Til trods for kapitaltabet, er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet det er ledelsens opfattelse, at der kan fremskaffes tilstrækkelig kapital og likviditet til den fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	554.033	-102.371
3 Personaleomkostninger	462.670	19.440
5 Afskrivninger	32.936	31.276
Resultat af primær drift	58.427	-153.087
Finansielle omkostninger	3.127	4.581
Resultat før skat	55.300	-157.668
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	55.300	-157.668
Resultatdisponering:		
Overført til overført resultat	55.300	-157.668
Disponeret	55.300	-157.668

Balance 31. december

Aktiver

Note	2020	2019
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.136	186.512
Materielle anlægsaktiver	180.136	186.512
 Anlægsaktiver	180.136	186.512
 Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	89.204	22.923
Andre tilgodehavender	105.938	16.984
Tilgodehavender	195.142	39.907
 Likvide beholdninger	226.776	42.769
 Omsætningsaktiver	421.918	82.676
 Aktiver i alt	602.054	269.188

Balance 31. december

Passiver

Note	2020	2019
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-722.751	-778.051
Egenkapital	-597.751	-653.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser	250.100	112.155
Gæld til pengeinstitutter	0	14.457
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.865	64.293
Anden gæld	887.840	731.334
Kortfristet gæld	1.199.805	922.239
Gæld i alt	1.199.805	922.239
Passiver i alt	602.054	269.188
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualforpligtelser		
8 Leasing og lejeforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-620.383	0	-495.383
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-157.668	0	-157.668
Egenkapital 31. december 2019	125.000	-778.051	0	-653.051
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-778.051	0	-653.051
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	55.300	0	55.300
Egenkapital 31. december 2020	125.000	-722.751	0	-597.751

Noter til årsregnskabet

1 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation for løn, faste omkostninger og tabt omsætning i henhold til hjælpepakkerne i forbindelse med COVID-19, som er indregnet i bruttfortjenesten under andre driftsindtægter. Den samlede kompensation andrager t.kr. 92.

2 Ledelsens oplysninger

Selskabet har tabt kapitalen. Til trods for kapitaltabet, er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet det er ledelsens opfattelse, at der kan fremskaffes tilstrækkelig kapital og likviditet til den fortsatte drift.

	2020	2019
3 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	457.463	19.310
Andre omkostninger til social sikring	5.207	130
Personaleomkostninger i alt	462.670	19.440
Gennemsnitligt antal medarbejdere	2	0
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Skat vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

Noter til årsregnskabet

	2020	2019
5 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 1. januar	250.204	250.204
Årets tilgang	26.560	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	276.764	250.204
Afskrivninger 1. januar	63.692	32.416
Årets afskrivninger	32.936	31.276
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. december	96.628	63.692
Regnskabsmæssig værdi 31. december	180.136	186.512

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ole Kyhl Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter.

8 Leasing og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelser med 76 måneders uopsigelighed til en samlet omkostning i perioden på t.kr. 1.064.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser med udløb op til 84 måneder til en samlet omkostning i perioden på t.kr. 1.530.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Kyhl

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-659497856882
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2021 kl.: 22:45:04
Underskrevet med NemID

Ole Kyhl

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-659497856882
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2021 kl.: 22:45:04
Underskrevet med NemID

Kenn Elmgren

Som Revisor NEM ID
RID: 1287499626256
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2021 kl.: 09:26:44
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 2192cf44uSn241855115

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.